Результаты успеваемости учащихся МБОУ «СОШ с.Стригай Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области»»

за III четверть 2012-2013учебного года

	Класс 
	Количество учащихся
	Закончили на:
	    % 

качества знаний
	% 

успевае-

мости

	
	на начало

 III четверти
	на конец 

III четверти
	«5»
	«4», «5»
	«3», «4»
	неуспевающие
	
	

	1
	4
	4
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	7
	8
	1
	3
	4
	0
	50
	100

	3
	9
	9
	1
	4
	4
	0
	55,6
	100

	4
	10
	10
	2
	2
	6
	0
	40
	100

	Итого 
	30
	31
	4
	9
	14
	0
	48,2
	100

	5
	4
	4
	1
	1
	2
	0
	50
	100

	6
	4
	4
	0
	4
	0
	0
	100
	100

	7
	5
	5
	0
	2
	3
	0
	40
	100

	8
	9
	9
	0
	3
	6
	0
	33
	100

	9
	8
	8
	2
	2
	4
	0
	50
	100

	Итого 
	30
	30
	3
	12
	15
	0
	50
	100

	10
	4
	4
	-
	--
	-
	-
	-
	-

	11
	4
	4
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Итого 
	8
	8
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Итого по школе
	68
	69
	7
	21
	29
	0
	49,1
	100


Директор школы:____________________/Ю.В.Евдокимова/

мп

Список учащихся, которые выбыли из МБОУ «СОШ с.Стригай Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области» в III четверти 2012-2013 учебного года

	№

п/п
	ФИО учащегося
	Класс 
	Куда выбыл 

(полное наименование

 учебного заведения)
	Подтверждающий документ (справка о прибытии в образовательное учреждение , №_____, от______ (дата)
	Адрес места жительства 

(куда выбыл)

	
	· 
	-
	-
	-
	-


Список учащихся, которые прибыли в МБОУ «СОШ с.Стригай базарно-Карабулакского муниципального райцона Саратовской области» в III четверти 2012-2013 учебного года

	№

п/п
	ФИО учащегося
	 Класс 
	Откуда прибыл 

(полное наименование

 учебного заведения) 
	Подтверждающий документ (приказ о зачислении в общеобразовательное учреждение , №_____, от______ (дата)
	Адрес места жительства 

(куда прибыл)

	1
	Зербалиев

Андрей

Вахидович
	2
	г.Иваново
	Приказ №22 от 01 марта 2013г.
	с.Стригай


